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MØDEDATO: 9. april 2018 
 

MØDEREFERAT ANGÅENDE: Etablering af pumpeløsning i Holmen 
 

REFERENTER: Charlotte Sondh og Allan Kristensen 
 

DELTAGERE: Ebbe Nørtved Hansen, Boye M. Kristensen, Jørgen Johansen, Christian Sabber, Charlotte 
Sondh, Allan Kristensen. 
 

AFBUD: Viggo Petersen 
 

Dagsorden 

 

1. Velkomst 

 

2. Godkendelse af referatet fra møde d. 22. januar 

 

3. Orientering om behandling af sagen på Teknik- og Miljøudvalgsmødet 

 

4. Planlægning af borgermøde 

 

5. Eventuelt og kommende møder 

 

Ad 1: 

Christian bød velkommen og gennemgik dagsordenen.  

 

Ad 2: 

Der var ingen kommentarer til referatet fra mødet d. 22. januar. 

 

Ad 3: 

Teknik- og Miljøudvalget er blevet orienteret og har godkendt at der bliver arbejdet videre med 

projektet. 

 

Ad 4: 

Borgermødet afholdes fredag den 18. maj 2018 kl. 18.00 i Svallerup Forsamlingshus. Den store sal 

er booket, så der er plads til så mange som muligt.  

 

Der sendes et brev ud til de berørte. Ligeledes annonceres borgermødet også på kommunens 

hjemmeside og i ugeavisen.  

Så snart der er lavet et udkast til brevet sendes dette ud til arbejdsgruppen, som kan komme med 

input og rettelser.  

Brevet skal sendes ud 4 uger før mødet, så arbejdsgruppen skal regne med at der vil være en kort 

tidsfrist for kommentering.  

 

Der blev fremsat forslag om at en fra arbejdsgruppen fortæller om forløbet og hvordan det er gået.  

Ebbe vil gerne fortælle på borgermødet.  
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Der blev ligeledes fremsat forslag om at der er stiftende generalforsamling i pumpelaget i 

forlængelse af borgermødet. Der er enighed i arbejdsgruppen om at det vil være en god ide.  

Det nye pumpelags bestyrelse skal består af dem som er interessenter i projektet.  

 

Kommunen sørger for sedler til afstemning på borgermødet, så en afstemning kan lade sig gøre.  

 

Vi spørger udvalgsformanden om han vil være dirigent.  

 

Tidsplan - bliver vist på borgermødet  

 

 

Ad 5: 

Intet til eventuelt. 

 

Planlagt møde mandag d. 28. maj 2018 kl. 10.00-12.00 fastholdes indtil videre. Vi afventer udfaldet 

af borgermødet før der tages stilling til om mødet aflyses. 

 

 

Referatet sendes rundt til medlemmerne af arbejdsgruppen. 

Præsentationen fra mødet og referatet fra mødet lægges på hjemmesiden. 

 

Senest opdateret d. 10. april 2018               


